平成 27 年 6月吉日

お客様各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

BD メディカル ダイアベティーズケア事業部

「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針」

添付文書および製品パッケージデザイン改訂等のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社「BD マイクロファインプラス™ 31G×5mm ペン型注入器用注射針」及び「BD マイクロファイン

プラス™ 31G×8mm ペン型注入器用注射針」（カタログ番号：320129及び320102）」の添付文書、及びパッ

ケージを一部改訂することとなりました。つきましては、以下のご案内文を送付させていただきます。

同封物：

1. 「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針」 添付文書および製品パッケージデザイン改訂等のご案内

（本紙 A4）

2. 「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針」 添付文書改訂のお知らせ（A4 2枚）

3. 「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針」 パッケージ改訂のお知らせ（A4 3枚）

【変更点1】：添付文書の改訂

同封の「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針 添付文書改訂のお知らせ」をご参照ください。

【変更点2】：パッケージ改訂

同封の「BD マイクロファインプラス™ ペン型注入器用注射針 パッケージ改訂のお知らせ」をご参照ください。

変更開始ロットは次の通りです。

製品番号 製品名 変更開始ロット 出荷開始時期（予定）

320129 BD マイクロファインプラス™ 31G×5mm ペン型注入器用注射針 4346001 2015年7月下旬

320102 BD マイクロファインプラス™ 31G×8mm ペン型注入器用注射針 4356143 2015年7月上旬

出荷開始時期は弊社ウエブサイト(http://www.bdj.co.jp/diabetes/articles/news.html)にてご案内いたしま

す。

今後とも、引き続き弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

謹白

本件のお問合せは、下記までご連絡くださいますようお願いいたします。

カスタマーサービス 0120-8555-90（フリーダイヤル）

受付時間9：00～17：00（土曜・日曜・祝日・弊社指定休日を除きます）

ホームページ http://www.bd.com/jp/diabetes/

http://www.bdj.co.jp/diabetes/articles/news.html
http://www.bd.com/jp/diabetes/